تماس قطع می‌شود و پیرزن بی‌تابی می‌کند تا باز بچه‌اش را ببیند. پسر آمنه‌خانم از دوست جراحش تشکر می‌کند. بعد پرتشک به سمت من می‌آید. خودش را معرفی می‌کند و خیلی با احترام می‌پرسد شما کاری دارید که من بتوانم برای شما انجام دهم؟ و من تشکر می‌کنم و طبق معمول گریه‌ام می‌گیرد.

**www.sharghdaily.ir**

یکشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۰ • ۴ شوال ۱۴۴۲ • ۱۶ می ۲۰۲۱
سال هجدهم • شماره ۴۰۰۲ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۳:۰۱ • اذان مغرب ۲۰:۲۳
اذان صبح فردا ۴:۱۹ • طلوع آفتاب ۵:۵۸

fardashargh@gmail.com

## روزنامه‌روا

**زیر آسمان**

## در طرزه بر شما چه گذشت؟

### عباس اسماعیلی‌سویری . زمین‌شناس

در خبر چنین آمد: «معدن طرزه به‌صورت موقت تعطیل شد».